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انتفاضه یعنی...

 سادات موسوی با انتشار این تصویر نوشت: »منازل جنوب شهر،گاهی باران 
زیاد میآد، آب وارد خانه ها میشه، آب را سطل سطل در کوچه می ریزن. اگر آب 
زیرزمینی بالا بیاد، آب را سطل سطل که سهل است، بشکه بشکه هم بیرون 
بریزن تمام نمیشه، دوباره مثل چاه آب بالا میاد. عرب به این جوشیدن»انتفاضه« 

میگه یعنی خودجوش. جریان فلسطین شورش نیست، انتفاضه اس.«
ممکنه 5 سال دیگه نابود بشه نه 25 سال

 اسماعیل معنوی: »اینکه آقا گفتند اسرائیل ۲۵ سال دیگر را نخواهد دید 
اصلا به معنای این نیست که قراره تا ۲۵سال اسرائیل رو تحمل کنیم، کسی 
که ۵سال دیگه هم نابود بشه طبیعتا ۲۵سال دیگه رو نمی بینه، پس هرچه 

ما بیشتر تلاش کنیم این غده سرطانی زودتر از بین میره.«
مسئله فلسطین مسیحی و مسلمان نمی شناسد

 کارن آوانسیان با انتشار این تصویر نوشت: 
»ریچل کوری رو بشناسید تا بدونید مسئله  
فلسطین، مسیحی و مسلمان نمی شناسه. 
تابستان۲۰۰۳ریچل و هزار دانشجو از آمریکا 
و انگلیس رفتن غزه تا با تشکیل سپر انسانی 
از تخریب خونه های فلسطینیا توسط اسرائیل 
جلوگیری کنن. بولدوزر۶۰ تنی صهیونیستی 
در کمال بی رحمی جلوی چشم همه از روی 

ریچل عبور کرد.«
اهمیت روز قدس

 امیرحسین: »عجیب اینه که فکر کنیم تا زورگویی و قلدری تو دنیا از 
بین نره، مشکلات کشور ما حل میشن و بلکه در کل دنیا صلح برقرار میشه. 
فارغ از نگاه دینی و وظیفه انسانی، روز قدس کاملا در راستای منافع ملی و 

امنیت خود ماست.«
2 دروغ بزرگ

 حسن عابدینی: »سرزمین بدون ملت برای ملت بدون سرزمین و 
فلسطینیان خودشان خانه و زمین هایشان را به صهیونیست ها فروختند، دو 
دروغ بزرگی است که امپراتوری رسانه ای غرب می کوشد برای افکار عمومی 
باورپذیر کند. فلسطین همیشه سکنه داشته و اشغالگران هم پیشتر در 

کشورهایشان سکونت داشته اند.«
آمریکا آماده برای شکست مذاکرات

 حمیدرضا: »در حالی که روحانی و واعظی و تیم دولت تصویر مثبت از 
 مذاکرات وین می دهند، آمریکا از آمادگی برای شکست مذاکرات می گوید. طرف 
مقابل متوجه عجله دولت روحانی شده و صریحا از امکان توافق قبل از انتخابات 

ایران مشروط به عدم امتیازخواهی و تصمیم سیاسی تهران می گوید!«
فکر کنید!

 مهدی مهرپور: »چینی ها در سال ۲۰1۲ یعنی در سال اوج تحریم های ضدایرانی، 
چیزی در حدود 1 میلیارد دلار سرمایه خارجی وارد ایران کردند. فکر کنید اگر 
روحانی و یارانش، بعد برجام، چینی ها را از پروژه های ایرانی اخراج نمی کردند، 

امروز سرمایه گذاری خارجی 1 میلیارد دلاری ۲۰1۲ چند برابر می شد؟«
منظور از اتحاد 

 محمد امین سلیمی: »روحانی: »تحریم شکسته شده و اگر همه باهم 
متحد باشیم تحریم برداشته می شود«. منظورشان از متحد اینست که 
منتقدین لال شوند، رسانه ها علیه ما نگویند، مجلس و شورای عالی و مجمع 
تشخیص دردسر درست نکند، صداوسیما همراه شود و همه ساکت باشند 

فوقش اگر رفتیم و نشد می گوییم تصمیم نظام بود و خلاص.« 

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تایید همه آنها از سوی کیهان نیست.

در دیدار رئیس قوه قضائیه با مسئولان وزارت بهداشت و مدیران تولید واکسن مطرح شد

کنترل موج چهارم کرونا 
و روند موفقیت آمیز تولید واکسن های بومی

رئیس  قوه قضائیه گفت: واکسن از هر کجا تهیه و از 
سوی مجموعه متخصصین وزارت بهداشت تایید شود، 
مردم استفاده می کنند البته برای مردم دلنشین تر 

است، تا واکسن تولید داخل را استفاده کنند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، آیت الله سید ابراهیم 
رئیسی در دیدار وزیر و جمعی از مسئولان بهداشت و درمان 
کشور و دست اندرکاران تولید واکسن مقابله با کرونا، از 
تلاش های پزشکان و کادر درمان برای صیانت از جان مردم 

در برابر ویروس کرونا تقدیر کرد.
 فساد در حوزه غذا و دارو
 مصداق بارز جنایت است

رئیسی با تقدیر از تلاش های ضد فساد صورت گرفته به 
ویژه در حوزه غذا و دارو اظهار داشت: فساد در حوزه غذا و 
دارو مصداق بارز جنایت است و از کسانی که با جان مردم 
بازی می کنند و سوداگرانی که برای منفعت شخصی دست 
به سودجویی می زنند، نمی توان گذشت.کسانی که برای 
کسب منفعت به مردم رحم نمی کنند یک جرم معمولی 
انجام نمی دهند و مرتکب خیانت شده اند که نه ما و نه ملت 

از آنها نمی گذریم و خدا هم از آنها نخواهد گذشت.
وی، مسئله واکسیناسیون را دغدغه مردم و موضوعی 
مهم دانست که نقش زیادی در آرامش و امنیت ذهنی مردم 
خواهد داشت، در عین حال گفت: واکسن از هر کجا تهیه 
و از سوی مجموعه متخصصین وزارت بهداشت تایید شود، 
مردم استفاده می کنند، البته که برای مردم دلنشین تر است، 

تا واکسن تولید داخل را استفاده کنند.
رئیس قوه قضائیه ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران با 
داشتن متخصصان و دانشمندانی که دارد شایسته آن است 
که نه فقط خود ایران بلکه منطقه و جهان از دستاورد های 

ارزشمند آن در حوزه های مختلف بهره مند شوند.
  وضعیت بعد از تعطیلات نوروز

 نتیجه کم توجهی به نظرات متخصصان بهداشت 
رئیسی همچنین با تأکید بر لزوم توجه به نظرات 
متخصصان و کارشناسان حوزه بهداشت و درمان گفت: نظر 
متخصصین باید زمینه ساز تصمیم  سازی ها و تصمیم گیری ها 
در حوزه زندگی اجتماعی باشد و حقیقتاً با بعضی 
محدودیت ها می توان از بسیاری خسارت های غیرقابل 

جبرانی که شاهد آن هستیم، کم کرد.
وی افزود: درست است که امور کشور دست حاکمیت 
و وزارتخانه های مختلف است، ولی آنچه نقش تنظیم گری 
دارد، این است که تصمیمات متاثر از وضعیت و شرایطی 
باشد که متخصصان پیش بینی می کنند تا از بروز خسارت ها 

پیشگیری شود.
رئیس  قوه قضائیه، حفظ سلامت مردم را ضروری خواند 
و تصریح کرد: این وضعیتی که یک باره بعد از تعطیلات 
نوروزی در کشور به وجود آمد، نشان می دهد که باید به طور 

جدی به نظرات متخصصان بهداشت و درمان توجه شود.
رئیسی، با اشاره به اهمیت سفر های استانی مسئولان 
قضایی برای بررسی و پیگیری مشکلات استان ها، در عین 
حال گفت که با وجود اخلال در این روند، سفر های خود را 
به دلیل رعایت پروتکل های بهداشتی و مصوبات ستاد ملی 

مقابله با کرونا متوقف کرده است.
 عبور از موج چهارم کرونا 

و کاهش 50 درصدی مرگ و میر نسبت به موج سوم
پیش از سخنان رئیس دستگاه قضا، وزیر بهداشت به ارائه 
گزارشی از فعالیت های این وزارتخانه در زمینه مبارزه با فساد 
در حوزه سازمان غذا و دارو و همچنین وضعیت بیماری 
کرونا، موج چهارم این بیماری و مراحل ساخت واکسن 

داخلی پرداخت.
سعید نمکی با تقدیر از حمایت های دستگاه قضایی از 
وزارت بهداشت در مقابله با مافیای دارو و تجهیزات پزشکی، 
گفت: از روز اول حضور در وزارتخانه، بنا را بر ستیز با این 
مافیای پیچیده گذاشتیم که در نتیجه اقدامات و همچنین 
حمایت های دستگاه قضایی، ۲۵ درصد از واردات غیرضروری 
این حوزه کاهش یافت و ۳۰ درصد به میزان تولید داخل 
افزوده شد و این درحالی بود که پیش از این، برخی دارو ها 
که با قیمت یک پنجم در داخل کشور امکان تولید داشت 

بعضا با 1۰ یا 1۵ برابر این قیمت وارد می شد.
نمکی همین رویکرد توجه به تولید داخل و تقویت 
زیرساخت های داخلی تولید دارو و تجهیزات پزشکی را یکی 
از عوامل موثردر غلبه بر کمبود ماسک، گان و تجهیزات 
پزشکی در ۶۰ روز نخست همه گیری ویروس کرونا در کشور 

عنوان کرد.
وی با اشاره به شیوع موج چهارم بیماری کرونا از طریق 
ویروس جهش یافته انگلیسی افزود: درحالی که میزان بستری 
بیماران در این موج نسبت به موج قبلی دو و نیم برابر افزایش 
داشته است تقریبا ویروس انگلیسی را مهارشده می بینیم و 
امروز از موج چهارم کرونا عبور کرده ایم به نحوی که در اکثر 

استان ها شیب همه گیری سیر نزولی پیدا کرده است.
وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: در موج چهارم شیوع 
ویروس کرونا، با توجه به تجربیاتی که کادر درمان به دست 
آورده بود و همچنین امکانات ایجاد شده، درصد مرگ و 
میر به نسبت تعداد افراد بستری، در مقایسه با موج قبلی 

۵۰درصد کاهش داشته است.
نمکی، افزوده شدن ۳ هزار تخت آی سی یو به ۸ هزار 
تخت موجود در کشور، تولید ۴۰۰ دستگاه اکسیژن ساز برای 
بیمارستان ها و همچنین افزوده شدن هزاران تخت عادی در 
بیمارستان ها را از توفیقات سیستم بهداشت و درمان کشور 
با وجود فشار تحریم و همه گیری کرونا عنوان کرد و با اشاره 
به توفیقات قابل توجه کشور در تولید واکسن کرونا اظهار 
داشت: علاوه  بر خرید واکسن، با همت دانشمندان کشورمان، 
ایران در آینده نزدیک از بزرگ ترین تولیدکنندگان واکسن 

کرونا در جهان خواهد بود.
 واکسیناسیون ۹0 درصد از کادر درمانی
 و ۶0 درصد از افراد بالای ۸0 سال کشور

در این نشست معاون بهداشت وزیر بهداشت و سخنگوی 
ستاد ملی مبارزه با کرونا، با تقدیر از قوه قضائیه در زمینه 
رعایت پروتکل های بهداشتی گفت: این مایه تقدیر است که 
پیش از هر سفر استانی از سوی قوه قضائیه هماهنگی های 
لازم با ستاد ملی مبارزه با کرونا در رابطه با انتخاب مقصد 
سفر ها صورت می گیرد به نحوی که حتی برخی سفر های 
استانی ریاست محترم قوه قضائیه با استناد به اعلام ستاد 
ملی مبارزه با کرونا لغو شده است. قانونمداری در این سطح 
می تواند به رواج عمل به دستورالعمل های ستاد ملی مبارزه 

با کرونا کمک کند.
علیرضا رئیسی با بیان اینکه در دهه اول خرداد شرایط 
کشور بهبود یافته و آرامش نسبی بعد از موج چهارم شیوع 
کرونا در کشور حاکم خواهد شد، از واکسیناسیون ۹۰ درصد 
از کادر درمانی و ۶۰ درصد از افراد بالای ۸۰ سال کشور 
خبر داد و ابراز امیدواری کرد با واکسیناسیون افراد بالای 

۶۰ سال تا انتهای خردادماه، تعداد مرگ و میر بر اثر بیماری 
کرونا تا ۷۵ درصد کاهش یابد چرا که تا کنون ۷۵ درصد 
از مرگ و میر های این بیماری در کشور مربوط به افراد ۶۰ 

سال به بالا بوده است.
وی افزود: برای واکسیناسیون داخلی در کشور در سال 

اول لازم است ۴۰ درصد از نیاز کشور از خارج وارد شود.
  روند موفقیت آمیز 

تولید واکسن های بومی کرونا
در این نشست رئیس انستیتو پاستور نیز گزارشی از 
عملکرد این انستیتو در دوره همه گیری کرونا ارائه کرد و 
گفت: اولین اقدام، تلاش برای خودکفایی در تولید کیت 
تشخیص کرونا بود که به سرعت موفق به تولید این کیت ها 
در داخل شدیم و به واسطه آن هم اکنون در کشور یک 
شبکه گسترده تشخیص بیماری مولکولی شکل گرفته است 
که از دیرباز یکی از آرزو های نظام بهداشت و درمان کشور 

شکل گیری شبکه ملی تشخیص بود.
بیگلری از تمرکز ویژه این انستیتو بر تولید واکسن 
مشترک با کشور کوبا خبر داد و افزود: این واکسن یکی از 
کم خطرترین واکسن های تولید شده در جهان است که هم 

اکنون در فاز سوم تست انسانی است.
رئیس موسسه رازی نیز از تلاش های این موسسه برای 
تولید واکسن پروتئین نوترکیب کرونا خبر داد و گفت: فاز 
یک و دو تست این واکسن در حال انجام بوده و در اواخر 
مرداد و اوایل شهریور، واکسن انستیتو رازی نیز به مرحله 

تولید صنعتی خواهد رسید.
جلیلی رئیس مجموعه واکسن  سازی بنیاد برکت هم 
در این نشست با اشاره به انجام تحقیقات ویژه برای تولید 
واکسن کرونا در این مجموعه، گفت: با راه اندازی فاز یک 
صنعتی تولید این واکسن، ماهانه یک میلیون دُز، با راه اندازی 
فاز ۲ تا دهم خرداد، ماهانه ۳ میلیون دوز و با افزایش 
ظرفیت در تیرماه، ظرفیت تولید به ماهانه 1۰ میلیون دُز و 

در شهریور ماه به ۲۰ میلیون دُز در ماه خواهد رسید.
جانشین سازمان پژوهش و نوآوری وزارت دفاع »سپند« 
نیز به ارائه گزارشی از تولید واکسن کرونا تحت نظارت شهید 
فخری زاده پرداخت و گفت: از ابتدای شیوع این بیماری، 
مجموعه سپند با تاکید شهید فخری زاده، تولید واکسن کرونا 
را در دستور کار قرار داد که در نهایت ۲۶ اسفند ماه، فاز 
نخست تست بالینی این واکسن با تزریق به فرزند شهید 
فخری زاده انجام شد و با نتایج خوبی که از فاز اول حاصل 
شده، فاز دوم نیز پس از ماه مبارک رمضان اجرا خواهد شد.
کریمی افزود: در ابتدا مجموعه سپند ظرفیت تولید 
۲۰۰ هزار دوز در سال از این واکسن را داشت که با تلاش 
دانشمندان این مجموعه و تغییر در فرآیند تولید، ظرفیت به 
1۰ برابر افزایش یافت و ما از خرداد ماه، هر ماه یک میلیون 

دوز واکسن به سیستم درمانی کشور تحویل خواهیم داد.

فعالیت مشاغل گروه 2 در شهرهای قرمز مجاز شد

ممنوعیتسفراز21تا25اردیبهشتدرهمهاستانها

 صدور مجوز 
واکسن تک دُزی 
»اسپوتنیک لایت«

اعلام روسیه روسیه  بهداشتی  مقام های   
کردند: واکسن کروناویروس »اسپوتنیک 
وی« موسوم به »اسپوتنیک لایت« که 
تک دُزی است، مورد تایید قرار گرفته 

است.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، وزارت 
صندوق  و  گامالیا  موسسه  بهداشت، 
سرمایه گذاری مستقیم روسیه اعلام کرده اند که تزریق این واکسن تک دُزی 

پس از گذشت ۲۸ روز مصونیت ۷۹ درصدی ایجاد می کند.
مدیر صندوق سرمایه گذاری مستقیم روسیه گفته است که تزریق این 
واکسن تک دُزی شرایط ایمنی  سازی در سطح وسیع تر و در مدت زمانی 
کوتاه تر را فراهم می کند که برای مقابله با شیوع کروناویروس و دستیابی 
به مصونیت جمعی ضروری است. نمونه دو نوبتی واکسن کروناویروس 
اسپوتنیک وی اکنون در ده ها کشور مجوز گرفته و تاکنون بیش از ۲۰ 

میلیون نفر در جهان دُز نخست آن را دریافت کرده اند.

 تیراندازی 
دانش آموز دختر

 به 3نفر 

آمریکا در یکی از مدارس آمریکا یک 
دانش آموز دختر پایه ششم یک اسلحه 
را از کوله پشتی خود بیرون آورد و به 
اعضای مدرسه  از  یکی  و  دو همکلاسی 

شلیک کرد.
این  به گزارش خبرگزاری صداوسیما، 

دانش آموز یک مدرسه متوسطه در ایالت آیداهو روز پنجشنبه پس از 
تیراندازی به سمت دو دانش آموز و یک نگهبان و مجروح کردن آنها به دست 
یکی از آموزگاران خلع سلاح شد. بنابر اعلام مقامات محلی، هر سه قربانی 

از ناحیه شانه هدف اصابت گلوله قرار گرفته اند و انتظار می رود زنده بمانند.
 کلانتر شهرستان جفرسون، گفت: این دانش آموز دختر سلاح خود را از 
کوله پشتی اش بیرون کشید و چند بار به سمت داخل و خارج مدرسه ریگبی 
در شهر کوچک ریگبی شلیک کرد. یک آموزگار زن موفق شد این دختر را 
خلع سلاح کند و تا آمدن ماموران و بازداشت وی او را نگاه دارد. تحقیقات 
درباره انگیزه های این دانش آموز برای حمله و اینکه سلاح را از کجا به دست 

آورده است، ادامه دارد.

 مدیرعامل سازمان ورزش شهرداری تهران از در اختیار قرار دادن 
22 سوله ورزشی پایتخت برای انجام واکسیناسیون کرونا به دستور 

شهردار تهران خبر داد. 
به گزارش ایرنا ، امیر محسنی گفت: با دستور شهردار تهران و در جهت 
تسهیل انجام واکسیناسیون گروههای هدف در پایتخت، ۲۲ سوله ورزشی 
در اختیار دانشگاه های علوم پزشکی قرار می گیرد.محسنی افزود: با توجه به 
افزایش واکسیناسیون کرونا در کشور، شهرداری تهران برای تسهیل این امر 
در پایتخت جهت همکاری با دستگاه های مختلف اعلام آمادگی کرده است 
تا روند واکسیناسیون با سرعت بیشتری دنبال شود. به گفته وی، سازمان 
ورزش شهرداری تهران بیش از ۲۰۰ مجموعه ورزشی و ۵۰ سوله ورزشی در 
اختیار دارد که در شرایط قرمز کرونا غیر فعال یا نیمه فعال است و می تواند 

در مواقع لزوم به کمک دستگاه های مدیریت کرونا درآید.

شهرداری اعلام کرد
اختصاص22سولهورزشیتهران

برایتزریقواکسنکرونا

  درگیری پلیس
 و قاچاقچیان موادمخدر

 با ۲۵ کشته

برزیل  تیراندازی مرگبار میان نیروهای 
متروی  در  قاچاقچیان  با  پلیس 
»ریودوژانیرو« پایتخت برزیل حداقل 

جان 25 را نفر گرفت. 
به گزارش ایرنا، ۲۵ نفر از جمله یک افسر 
پلیس در جریان تیراندازی در عملیاتی علیه 

قاچاقچیان مواد مخدر 
در ریو دو ژانیرو کشته 
تلویزیونی  شدند.تصاویر 
نشان می دهد که 
داشتند  سعی  مظنونان 
از پشت بام ها فرار کنند. 
در این عملیات پلیس 

با ماشین های زرهی وارد محل شد و بالگردها از بالای سر قاچاقچیان را 
محاصره کرده بودند. نیروهای آتش نشانی محل مترو ریودوژانیرو اعلام کردند 
که گلوله های شلیک شده حین تیراندازی به یک کارمند ریل برخورد کرده 
و دو مسافر را زخمی کرده است. پلیس همچنین در بیانیه ای اعلام کرد 
که سه پلیس در این درگیری مورد اصابت گلوله قرار گرفتند و یک نفر بر 
اثر جراحت جان باخت. تیراندازی مرگبار روز پنجشنبه برزیل کشنده ترین 
عملیات پلیس در ایالت ریودوژانیرو بود که دهه ها از خشونت مواد مخدر 
در محله های فقیرنشین خود معروف به »فاولا« رنج برده است. »رونالدو 
اولیویرا« رئیس پلیس به رویترز گفت: این بیشترین تعداد کشته ها در یک 

عملیات پلیس در ریو از سال ۲۰۰۷ است.

۲ کشته 
در انفجار بمب های 

جنگ دوم جهانی

 با وجود گذشت بیش از ۷5 سال از روسیه
جنگ دوم جهانی، هنوز انفجار مهمات 
باقی مانده از این جنگ تلفات انسانی 

می گیرد.
به گزارش خبرگزاری ایرنا، یک مقام 
شهرداری شهر» ولگاگراد« روسیه به 
رسانه های این کشورگفت: انفجار بمب باقی مانده از دوره جنگ دوم جهانی 
در منطقه »گورودیشنسکی« در حومه ولگاگراد رخ داد. بر اثر این انفجار دو 

نفر شامل یک فرد ۶۰ ساله و یک نوجوان 1۵ ساله کشته شدند.
این افراد عضو یک گروه کاوشگر با 1۲ نفر عضو برای یافتن آثار باقی 
مانده از جنگ دوم جهانی بودند که از 1۰ روز پیش به کاوش منطقه 
می پرداختند. شهر ولگاگراد واقع در منطقه ولگای روسیه در دوره شوروی 
استالینگراد نامیده می شد که به دلیل وقوع نبرد به همین نام در جنگ دوم 

جهانی معروف بود.

با تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا در تعطیلات 
ایام عید فطر تردد بین استان ها در تمام کشور از 21 

تا 25 اردیبهشت ممنوع است. 
به گزارش ایرنا، سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا 
درباره تصمیمات جلسه روز پنجشنبه این ستاد گفت: دو 
تصمیم مهم در جلسه کمیته های تخصصی ستاد ملی 
مقابله با کرونا با حضور رئیس جمهوری به منظور مدیریت 
و مقابله دقیق تر و ویژه در کنترل پیک چهارم گرفته شد 
که در تصمیم نخست مقرر شد تمامی سفرها در سراسر 
کشور در همه رنگ بندی ها از ساعت 1۲ ظهر روز سه شنبه 
۲1 اردیبهشت تا ساعت 1۲ ظهر روز شنبه ۲۵ اردیبهشت 
مصادف با تعطیلات عید سعید فطر ممنوع باشد و تمام 
راه های ارتباطی ورودی و خروجی این استان ها مسدود و 

تردد ممنوع خواهد بود.
علیرضا رئیسی در پاسخ به این سؤال که آیا ممنوعیت 
برای سفرهای ریلی و هوایی نیز اعمال خواهد شد، توضیح 
داد: خیر این ممنوعیت ها فقط برای خودروهای شخصی 
است که از سفر و تردد آنها در سراسر کشور در همه 
رنگ بندی ها جلوگیری خواهد شد و با اعمال جرائم 

سنگین رانندگان متخلف اعمال خواهد شد.
رئیسی افزود: در تصمیم دوم نیز مقرر شد اصناف 
گروه مشاغل 1 و ۲ با محدودیت های سختگیرانه تری از 
روز شنبه در شهرهای قرمز و نارنجی فعالیت کنند، اما 
سختگیری ها در ارتباط با رعایت پروتکل افزایش پیدا 
می کند و اگر کسب کاری پروتکل ها را رعایت نکند و باعث 
شود که نقض پروتکل صورت بگیرد و مسجل شود، حدود 
سه هفته در شهرهای قرمز و دو هفته در شهرهای نارنجی 

تعطیل خواهد شد.
گفتنی است، براساس پیشنهاد ارایه شده از 
سوی کمیته های تخصصی ستاد ملی کرونا، تمدید 
محدودیت های اعمال شده در شهرهای نارنجی و قرمز 

برای عبور کامل از پیک چهارم به تصویب رسید.
 ابلاغ رسمی ممنوعیت کلیه سفرها در ایام عید فطر 

از سوی وزیر کشور
وزیر کشور و فرمانده قرارگاه عملیاتی مبارزه با کرونا در 
نامه ای که خطاب به وزیر راه و شهر سازی و فرمانده نیروی 
انتظامی صادر شد، به استناد مصوبه رؤسای کمیته های 
تخصصی ستاد ملی مدیریت کرونا ، ممنوعیت کلیه سفرها 
در ایام عید فطر در سراسر کشور، از ساعت 1۲ روز سه شنبه 
۲1 اردیبهشت ماه تا ظهر روز شنبه ۲۵ اردیبهشت 1۴۰۰ 
را رسما ابلاغ کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت 
کشور، عبدالرضا رحمانی فضلی، فرمانده قرارگاه در 
این ابلاغیه، از وزارت راه و شهر سازی و ناجا خواست، با 
پیش بینی همه تمهیدات لازم، ممنوعیت کلیه سفرها در 
همه مناطق کشور فارغ از هرگونه رنگ بندی کرونایی را در 

بازه زمانی مصوب، به نحو کامل محقق کنند.
 کدام مشاغل از امروز مجاز به فعالیت شدند؟

گفتنی است، تا 1۷ اردیبهشت ماه به مدت یک ماه در 
شهرهای قرمز به جز مشاغل گروه یک تمامی مشاغل مجاز 
به فعالیت نبودند در شهرهای نارنجی هم مشاغل گروه یک 
و دو مجاز به فعالیت بودند ، اما با اعلام ستاد ملی مقابله با 
کرونا از امروز مشاغل گروه یک و دو در شهرهای قرمز و 

نارنجی مجاز به فعالیت هستند.
علاوه بر مشاغل گروه یک که تا کنون هم فعال بودند، 
مشاغل گروه دوم که از امروز علاوه بر شهرهای نارنجی 
در شهرهای قرمز هم مجاز به فعالیت شدند عبارتند از 

بوستان ها و مراکز تفریحی، پاساژهای سرباز و سربسته، 
بازارهای سرپوشیده، مراکز خرید و فروش بزرگ و 
بازارهای موقت، فروش انواع خودرو، موتور و دوچرخه؛ 
مراکز شماره گذاری اتومبیل؛ آرایشگاه های مردانه و زنانه؛ 
مراکز فروش لوازم آرایشی و بهداشتی؛ مراکز فروش فرش 
و موکت، کف پوش ها، لوازم خانگی، تشک، پتو و روانداز، 
حوله و ملحفه، پارچه، پرده، مبلمان و ملزومات مرتبط 
)اداری- منزل(، لوستر و چراغ، کابینت، درب و پنجره، 
تهویه، صنایع دستی، تزیینات داخلی ساختمان؛ مراکز 
فروش کادویی، اسباب بازی و سرگرمی، لوازم التحریر؛ 
ظروف )چینی، کریستال، پلاستیک، بلورجات، ملامین(، 
لوازم التحریر، کتاب و مجله، محصولات فرهنگی و کمک 
آموزشی، تجهیزات مهندسی و نقشه برداری، مراکز فروش 
انواع پوشاک، کیف و کفش، چرم و مصنوعات چرمی، 
خرازی، خیاطی و آتلیه و عکاسی و خدمات فیلمبرداری 

است. 
به گزارش ایرنا، آژانس مشاور املاک؛ مراکز تهیه، 
توزیع و طبخ مواد غذایی، خوراکی، کافی شاپ، ظروف 
یکبار مصرف؛ فروشندگان پرنده و ماهی های تزئینی؛ 
وسایل، ابزار ملزومات شکار و صیادی؛ فروشگاه ملزومات 
و تجهیزات بدن سازی و ورزشی؛ فروشندگان طلا، جواهر، 
نقره، سنگ های قیمتی، بدلیجات، ساعت، رنگ ساختمانی، 
صنعتی و خودرو، ظروف، صندلی، میز و سایر ملزومات 
کرایه ای؛ ابزار و یراق، قفل و لولا، فروش کالاهای دست 
دوم و سمساری و آموزشگاه های رانندگی از دیگر مشاغل 

مجاز به فعالیت از روز 1۸ اردیبهشت به شمار می روند.
براساس اعلام ستاد ملی مقابله با کرونا، فعالیت 
گروه های شغلی سه و چهار همچنان در شهرهای قرمز 

و نارنجی تا ۲۸ اردیبهشت ممنوع است.
 کارمندان از امروز

 به چه صورت باید سر کار حاضر شوند؟
بر اساس آخرین مصوبات ستاد ملی کرونا نحوه فعالیت 
کارمندان در شهر هایی که از وضعیت قرمز خارج شده و 

نارنجی شده، تغییر می کند. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، طبق اعلام 
مسئولان سازمان اداری و استخدامی، شرایط دورکاری 
کارکنان برای مناطق سه گانه زرد، نارنجی و قرمز 
طبق دستورالعمل قبلی به صورت درصدی پابرجا است 
و بالاترین مقام مسئول در دستگاه می تواند در رابطه با 
نحوه حضور کارکنان و دورکاری کامل بر اساس شرایط 

تصمیم گیری کنند.
علاءالدین رفیع زاده، معاون نو سازی اداری سازمان 
اداری و استخدامی کشور گفت: در شهر های با وضعیت 
قرمز کارمندان و واحد های خدمات ضروری باید حضور ۵۰ 
درصدی داشته باشند؛ مابقی ادارات با حضور یک سومی 
کارکنان ادامه فعالیت دهند. تعریف چهارچوب فعالیت در 
رنگ های مختلف در بخشنامه به تمام بخش ها ابلاغ شده 
و تعیین رنگ ها هم توسط وزارت بهداشت و در روز های 

دوشنبه هر هفته انجام می شود.
 برگزاری کنکور سراسری در روزهای ۹ تا 12 تیر

 و کنکور ارشد در تاریخ ۶ تا ۸ مرداد 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شبکه خبر، کمیته های 
تخصصی ستاد ملی مقابله با کرونا در جلسه روز پنجشنبه 
خود اعلام کرد که کنکور سراسری 1۴۰۰ در روز های ۹ تا 
1۲ تیرماه و کنکور کارشناسی ارشد 1۴۰۰ در تاریخ ۶ تا 

۸ مرداد برگزار می شود.

            

شرکت آب و برق کیش در نظر دارد اجرای عملیات ساخت، نصب، 
مونتاژ و جوشکاری و نیز تهیه مصالح مورد نیاز بمنظور تقویت و بهسازی 
سازه فلزی سوله چیلر جذبی شرکت بشرح مشخصات فنی مندرج در اسناد 

مناقصه از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
مهلت و محل دریافت اسناد:

متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه با واریز 
مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 9207771-3- 4110-759 
بانک انصار شعبه مستقل کیش کد 4110 بنام شرکت آب و برق کیش، 
از صبح روز شنبه مورخ 1400/02/18 لغایت ساعت 14 روز شنبه مورخ 
1400/02/25 با ارائه کارت ملی و اصل فیش بانکی و معرفی نامه معتبر 

به یکی از دو نشانی ذیل مراجعه نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه:

پاکت دربسته حاوی پیشنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت 
در مناقصه می بایستی حداکثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/03/01 
به محل دریافت اسناد مناقصه تحویل گردد. ارائه پیشنهاد بعد از 

مهلت مذکور به هیچ وجه قابل پذیرش نخواهد بود.
زمان و محل گشایش پاکتهای پیشنهادات:

پاکت های پیشنهادات مناقصه در ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 
1400/03/03، در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در جزیره کیش گشوده 
خواهد شد. حضور نمایندگان پیشنهاد دهندگان در جلسه گشایش پاکتها با 
هماهنگی کتبی قبلی و ارائه معرفی نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.

نکات قابل توجه:
1- هزینه درج آگهی در روزنامه بر عهده برنده مناقصه است.

2- شرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات 
مختار است.

نشانی محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پاکت پیشنهادات 
 مربوطه:

دفتر مرکزی: جزیره کیش. شرکت آب و برق کیش کد پستی
79416 - 95465

تلفن: 3 و 44424880 )076( ، فاکس: 44423818 )076(
تهران: شهرک غرب، بلوار شهید فرحزادی، بلوار شهید نورانی، پلاک 17، 

طبقه 3، واحد 6 تلفکس: 22076157 )021(

آگهی مناقصه عمومی
 دومرحله ای شماره ۴00/۴

امور بازرگانی

)نوبت دوم(

 ابتلای
 ۸ قلاده شیر 

به کرونا

هشت قلاده شیر در باغ وحشی در هند
هند به ویروس کرونا آلوده شده اند.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از 
رویترز، دولت هند اعلام کرد: هشت شیر 
آسیایی در یک باغ وحش به ویروس کرونا 
آلوده شده اند. دولت هند تأکید کرد: هیچ 
مدرکی وجود ندارد که حیوانات بتوانند این بیماری را به انسان منتقل کنند.

این  مسئولان 
باغ وحش که در جنوب 
واقع  ایالت حیدرآباد 
است نمونه های گرفته 
شده از این حیوانات را با 
یک آزمایشگاه تحقیقاتی 
اشتراک  به  دولت 

گذاشتند؛ علائم اختلال تنفسی در شیرها ۲۴ مارس)۴ فروردین 1۴۰۰( 
بروز پیدا کرده بود.  نتایج این آزمایش در حالی رخ داده است که عفونت 
ویروس کرونا در هند روند صعودی را پشت سر می گذارد؛ باغ وحش مذکور 
به طور موقت تعطیل شده است.  وزارت محیط زیست هند اعلام کرد: تجزیه 
و تحلیل بیشتر از نمونه ها نشان داد که نوع کرونای قلاده شیرها جای نگرانی 
ندارد؛ هشت شیر   جدا شده و مراقبت های لازم و درمان های لازم انجام شده 
است. علاوه بر این، هر هشت شیر   به خوبی به درمان پاسخ داده اند و در حال 

بهبودی هستند؛ رفتار طبیعی دارند و به خوبی غذا می خورند.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: 
درخصوص واکسیناسیون کرونا برای ایرانیان فاقد 
شناسنامه و کارت ملی مقرر شد از سوی وزارت کشور 

به این افراد یک کد تعلق بگیرد.
به گزارش خبرگزاری فارس، علیرضا رئیسی در 
نشستی مجازی، درباره وضعیت واکسیناسیون ایرانیان فاقد 
شناسنامه یا کارت ملی، اظهارداشت: در زمینه افراد فاقد 
کد ملی، بحث اتباع خارجی مطرح می شود که موضوعی 
متفاوت بوده و سیاست های دنیا هم در قبال اتباع خارجی 
کاملا متفاوت است. ما در زمینه واکسیناسیون اتباعی که در 
ایران هستند، درخواستی به مجامع بین المللی ارائه داده ایم، 
به این ترتیب که به عنوان مثال اگر قرار است سهمیه 
واکسنی فرضاً از سوی کووکس، در اختیاری کشوری قرار 
گیرد که برخی از اتباعش در ایران زندگی می کنند، مقداری 
از سهمیه را به ما تحویل دهند و ما در این صورت می توانیم 
تمام خدمات تزریق واکسن، مراقبت و... را به صورت رایگان 
برای این افراد انجام دهیم، در این زمینه منتظر پاسخ این 

مجامع هستیم.
رئیسی افزود: درباره ایرانیان فاقد شناسنامه و کارت ملی 
که البته تعدادشان خیلی زیاد نیست، قرار شد با هماهنگی 
وزارت کشور اقدام کنیم، به طوری که از سوی وزارت کشور 
به این افراد یک کد تعلق بگیرد که ما بتوانیم این کد را 
به عنوان کد فرد مهمان در سیستم نظام سلامت مان ثبت 
کنیم و هیچ مشکلی در این زمینه برای ایرانیان فاقد کارت 

ملی وجود ندارد.
فعلا برنامه ای برای واکسیناسیون 

سنین زیر 1۸ سال نداریم
درباره  از صحبت هایش  دیگری  بخش  در  وی 
واکسیناسیون افراد زیر 1۸ سال، بیان داشت: فعلا هیچ 
برنامه ای برای واکسیناسیون افراد زیر 1۸ سال نداریم، زیرا 
فعلا واکسن تایید شده ای برای زیر 1۸ سال ها وجود ندارد. 
البته باید توجه کرد که زمانی که شما ۷۰ درصد جمعیت را 

واکسینه کنید، به ایمنی جمعی خواهیم رسید. بنابراین در 
این صورت حتی اگر افراد زیر 1۸ سال را هم واکسینه نکنیم 

به آن ۷۰ درصد خواهیم رسید.
معاون بهداشت وزارت بهداشت درباره تزریق واکسن 
به برخی افراد در تماس با بیمارستان ها، گفت: در فاز یک 
تعریف شده بود که افرادی که مستقیماً با بیمارستان سروکار 
دارند و از جمله بحث پسماندهای بیمارستانی، آنها را باید 
واکسینه می کردیم. برای دانشجویان بالینی هم مجددا 

واکسن توزیع کردیم تا واکسیناسیون شان انجام شود.
رئیسی درباره صدور کارت واکسن کرونا برای افرادی 
که این واکسن را تزریق کرده اند، اظهارداشت: هر فردی که 
واکسن تزریق کرده، ما در سامانه مان گواهی الکترونیک آن 
را داریم. برنامه آینده مان هم این است که هر فردی هم از ما 
استعلام بگیرد، به صورت الکترونیک پاسخ را می دهیم. اگر 
هم کسی گواهی کاغذی بخواهد، باید بعد از اینکه دُز دوم را 
زد و به سطح ایمنی رسید، اقدام کند و ما هم باید جاهایی را 
معرفی کنیم تا بتوانیم آن گواهی را به صورت پرینت با مهر 

برجسته یا هولوگرام به او تحویل دهیم.
 تامین ماهانه ۹ میلیون دُز واکسن

 از مردادماه به بعد
وی ادامه داد: ما از تیر ماه به بعد حدود هفت میلیون 
واکسن خواهیم داشت. بر این اساس از مرداد هفت میلیون 
واکسن کرونا از برکت خواهیم داشت و 1.۵ تا دو میلیون 
هم از سایر واکسن ها. به این ترتیب از مرداد ماه ماهیانه 
حدود ۹ میلیون واکسن به دست ما خواهد رسید که بر این 
اساس از مرداد ماه تا پایان سال حدود ۵۵ تا ۵۶ میلیون 
دوز واکسن تامین خواهد شد که حداقل گروه های هدف مان 
دُز اول واکسن را تزریق خواهند کرد و و 1۰ تا 1۵ میلیون 
هم دُز دوم را خواهند گرفت. بنابراین گرچه ما مقداری دیر 
واکسیناسیون را شروع کردیم آن هم به دلیل اینکه واکسن 
دیر به دست مان رسید، اما با سرعت خوبی واکسیناسیون را 

از اواخر تیر ماه 1۴۰۰ ادامه خواهیم داد.

نحوهواکسیناسیونکرونابرایایرانیان
فاقدکارتملیواتباعخارجیاعلامشد

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت جدیدترین 
آمار ابتلا و مرگ ناشی از کووید 1۹ در کشور را اعلام کرد.

به گزارش وبدا، در اطلاعیه این مرکز آمده است؛ »از 1۶ تا 1۷ اردیبهشت 
1۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، 1۷ هزار و ۷۶ بیمار جدید 
مبتلا به کووید1۹ در کشور شناسایی شد که دو هزار و ۶۸1 نفر از آنها 
بستری شدند و مجموع بیماران کووید1۹ در کشور به دو میلیون و ۶۲۷ 

هزار و ۹۴ نفر رسیده است.
متاسفانه در طول این مدت، ۳۳۵ بیمار کووید1۹ جان خود را از دست 

دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۷۴ هزار و ۲۴1 نفر رسید.
خوشبختانه تاکنون دو میلیون و ۷۴ هزار و ۸۹ نفر از بیماران، بهبود 
یافته یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند و پنج هزار و ۵۳۴ نفر از بیماران 
مبتلا به کووید1۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت 
قرار دارند. تاکنون 1۶ میلیون و ۷۸۹ هزار و ۳۳۸ آزمایش تشخیص کووید1۹ 
در کشور انجام شده است و در حال حاضر 1۰۲ شهر کشور در وضعیت قرمز، 

۲۳۵ شهر در وضعیت نارنجی، 111 شهر در وضعیت زرد قرار دارند.
تاکنون یک میلیون و ۲۳1 هزار و ۶۵۲ نفر دُز اول واکسن کرونا و ۲۵۳ 
هزار و ۶۳۵ نفر نیز دُز دوم را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق 

شده در کشور به یک میلیون و ۴۸۵ هزار و ۲۸۷ دُز رسید.«

شناسایی17هزارموردابتلایجدید
وفوت335بیمارکروناییدیگر

با  قاسم سلیمانی همزمان  تندیس سردار شهید 
روز جهانی قدس با حضور شهردار تهران و جمعی از 
مسئولان لشکری و کشوری در پایتخت رونمایی شد.

به گزارش ایرنا، این آیین با حضور سردار حسن زاده 
فرمانده سپاه محمد رسول الله تهران بزرگ، پیروز حناچی 
شهردار تهران، برزین ضرغام مدیرعامل زیبا سازی شهرداری، 
سردار محمدرضا یزدی مشاور فرمانده سپاه و میثم امرودی 
رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری در ابتدای 

بزرگراه شهید سلیمانی غرب به شرق، تقاطع مدرس ابتدای 
مصلای تهران برگزار شد. سازمان زیبا سازی شهر تهران، 
در راستای تکریم مقام و منزلت سردار شهید سپهبد قاسم 
سلیمانی و گرامیداشت تلاش های خالصانه و بی مانند ایشان 
برای دفاع از میهن، فراخوان بین المللی ساخت تندیس سردار 
شهید حاج قاسم سلیمانی را خرداد 1۳۹۹ منتشر کرده بود 
تا با بهره مندی از هنر هنرمندان مجسمه ساز تندیسی فاخر 

از این شهید معزّز را در فضای شهری نصب کند.

رونماییازتندیس
سردارشهیدقاسمسلیمانیدرتهران

 رئیس پایگاه یکم پلیس امنیت عمومی تهران از 
شناسایی و دستگیری یک فروشنده سلاح در فضای 

مجازی خبر داد. 
 به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ اکبر رسولی 
اظهار داشت: ماموران پایگاه یکم پلیس امنیت عمومی با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و رصد تحرکات فروشندگان سلاح 
در فضای مجازی از فعالیت فردی در این زمینه در تهران 
مطلع شدند. در ادامه ماموران با تحت نظر قرار دادن تحرکات 
متهم از صحت اطلاعات مطمئن شده و با هماهنگی مقام 
قضائی در یک عملیات غافلگیرانه نامبرده را در حوالی بزرگراه 
خرازی در حالی که قصد انتقال سلاح به یکی از مناطق 

شمال غرب تهران را داشت، دستگیر و به پلیس امنیت 
عمومی تهران منتقل کردند. رسولی با اشاره به کشف سه 
قبضه سلاح کمری، ۵۹ تیر جنگی و دو خشاب از مخفیگاه و 
خودروی متهم افزود: این متهم به صورت گسترده در فضای 
مجازی اقدام به تبلیغ فروش سلاح می کرد. وی با بیان اینکه 
دشمنان نظام و انقلاب با انتقال سلاح به داخل کشور قصد 
ایجاد نا امنی را دارند، گفت: تمام تحرکات فروشندگان 
سلاح و مهمات در داخل و خارج کشور تحت رصد پلیس و 
نیروهای امنیتی کشور است و ما به عنوان سرباز رهبری و 
خادم ملت اجازه نخواهیم داد تا عده ای وطن فروش امنیت 

شهروندان را مخدوش کنند.

فروشندهسلاحدرفضایمجازیدستگیرشد


